
Dodatek č.1 Závazný text Dodatku 

DODATEK Č.1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

UK- 2. LF - Multifunkční budova {MFB) 

I. Etapa

Odstranění azbestové zátěže 

uzavřená mezi 

Univerzita Karlova 

2. lékařská fakulta

jako Objednatel

a 

TREPART s.r.o. 

jako Zhotovitel 

DODATEK Č. 1 1 



Univerzita Karlova 

IČO: 
Sídlem: 
Týká se součásti 
Adresa součásti 
Zastoupena: 
IDDS: 

(,,Objednatel") 

a 

TREPART s.r.o. 

IČO: 
Sídlem: 
Spisová značka: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
IDDS: 

(,,Zhotovitel") 

DODATEKČ.1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 20.7.2023 

čj. UK2LF/299130/2024 

(dále jen „Dodatek") 

00216208 
Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
2. lékařská fakulta
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
prof. MUDr. Markem Babjukem, CSc., děkanem fakulty
piyj9b4

25917838 
Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 
C 206689 
Pavlem Pátkem, jednatelem 

9q679gd 

(každý samostatně jako „Smluvní strana", oba pak společně jako „Smluvní strany"). 

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě zadávacího řízení s názvem „UK- 2.LF -

Multifunkční budova {MFB}, I. Etapa - Odstranění azbestové zátěže" (dále jen „Veřejná 

zakázka"), které bylo realizováno formou jednacího řízení bez uveřejnění podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"). 

1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20.7.2023 (dále jen „Smlouva") je 

rozšíření ve Smlouvě definovaného díla o zajištění řádného odstranění zatížení budov „X" a „V" 

azbestem, a to v souladu s příslušnými právními předpisy a tak, aby nedošlo ke kontaminaci 

přilehlého území azbestem. 

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že: 

1.3.1. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tento 

Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; 

DODATEK C. I 2 



1.3.2. uzavřením tohoto Dodatku neporuší žádný závazek nebo ujednání, jehož je stranou, 

a není mu známa žádná okolnost, která by uzavření tohoto Dodatku a plnění 

z něho vyplývajícímu bránila; 

1.3.3. bude dodržovat veškeré závazné předpisy upravující nakládání s odpady (zejm. jejich 

recyklaci ekologickou likvidaci); 

1.3.4. se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění dle tohoto Dodatku, 

a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné 

pro realizaci Díla. 

2. Předmět Smlouvy a místo plnění

2.1. Předmětem tohoto Dodatku je rozšíření Díla ve smyslu č. 2 Smlouvy o zajištění řádného 

odstranění zatížení budov „X" a „V" azbestem. 

2.2. Rozšířený předmět Díla dle Dodatku spočívá především v: 

■ Odborné demontáži asfaltové střešní krytiny,

• Zřízení a provozu kontrolovaného pásma pro likvidaci nebezpečného odpadu,

• Odvozu nebezpečného odpadu,

• Poplatku za uložení nebezpečného odpadu na skládce.

2.3. Předmětem Díla je dále všechno to, co je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku 

(Projektová dokumentace) a kalkulováno v soupisu prací s výkazem výměr. 

2.4. Místem plnění veřejné zakázky je areál Fakultní nemocnice v Motole, a to jižní okraj areálu 

vlevo od stávající jižní vrátnice podél ulice V Úvalu. 

2.5. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti požadované zákonem č. 

283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění, a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se 

stanoví technické požadavky na stavební výrobky, v platném znění. 

3. Cena Díla

3.1. Rozšíření předmětu Díla dle čl. 2 tohoto Dodatku ocenil Zhotovitel nabídkovou cenou 
nabídnutou v rámci Veřejné zakázky takto: 

Cena rozšíření Díla 

Cena v Kč bez DPH DPH (v zákonné výši) 

3 065 550,40 643 765,58 

3.2. Celková cena Díla dle čl. 3 Smlouvy se tak navyšuje takto: 

Celková cena 

Cena v Kč včetně DPH 

3 709 315,98 

llOIJi\TEK c:. 1 



Cena v Kč bez DPH 

12 752 406,77 

*Z toho:

investiční prostředky: 

Cena v Kč bez DPH: 
Výše DPH (v zákonné výši): 
Cena v Kč včetně DPH: 

4. 

DPH (v zákonné výši) 

2 678 005,42 

12 752 406,77 
2 678 005,42 
15 430 412,19 

Závěrečná ustanovení 

Cena v Kč včetně DPH 

15 430 412,19 

4.1. Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

4.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv. 

4.3. Dodatek je podepsán v elektronické podobě. 

4.4. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku: 

Příloha č.1: Projektová dokumentace 

Příloha č. 2: Rozpočet rozšíření díla - oceněné soupisy prací s výkazy výměr

V Praze dne elektron(ckého podpisu 

Za Objednatele: 

prof. MUDr. 
Marek 
Babjuk, CSc. 

Digitálně podepsal 

prof. MUDr. Marek 

Babjuk, CSc. 

Datum: 2024.07.19 

10:53:29 +02'00' 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc. 
děkan 

V Praze dne elektronického podpisu 

Za Zhotovitele: 

Pavel 

Pátek 

Pavel Pátek 
jednatel 

Digitálně podepsal 

Pavel Pátek 

Datum: 2024.07.01 

15:56:07 +02'00' 

DODATEK Č. 1 1 



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

U.chazeč: 
TREPART s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcenas DPH 

Z2022004-I-ZL02 
Přípravné práce a demolice MFB 2.LF UK, Praha S - Motol 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

v CZK 

Základ daně 
3 065 550,40 

0,00 

Strana 1 z 13 

CC-CZ: 
Datum: 

lé: 

DIČ: 

lé: 
DIČ: 

lé: 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

6.5.2024 

25917838 
CZ25917838 

3 065 550,40 

Výše daně 
643 765,58 

0,00 

3 709 315,981 




